
SMLOUVA (PŘIHLÁŠKA) - léto

CK Sport - Kolínská 8.ř.o.
Fakturační adresa: Mattioliho 3271/4, 106 00, Praha 10

CK-Sport
ico: 060 56 296; DiC: CZ060 56 296

" iíí
HOTEL KOLÍNSKÁ BOUDA

--'t- ' - - -' -- - -ZAKAZNĹK (škola)

.jm'no' Základni Škola, Praha 2, Botičská 8 ičo' 48134201

'd""' Botičská 8/130, 128 00 Praha 2 'as'oup'ná'
kuntaktni osob"' 'mobil' Email'

Zákam/k u:aňrá s CK spon - Kolínská s.r.o. tuto smlouvu podle zákona !59!!999 Sb.
('K Sport - Kolínská s.r.o. se zavážuje, že poskytne zákazníkovi ubytováni a služby s tím spojené a zákazník se tímto

zavazuje zaplatit včas stanovenou cenu.
VYMEZENÍ POBYTU
mi"o poby"' Kolínská Bouda - Krkonoše vahan'"' C — bez bušu
začácek pobytu dr"' 9. 6. 2025 konec potn"u dn" l 3. 6. 2025 při'tavali aúcobusu: ,,,,
vymezeni programu s CK spon - Kolínská s.r.o.: X 13D0-20.00 9.W12.®/14.Wl8.®' 22.004.®/připlatek 150.- na dítě
" ¢tjvlronmaumLadaptačm, multlkumunj a tyžařskc kuny

pkdpokládaný poCel dč'i' 35 minimáhi poča dě'i' 32 cena 'di'ě' 4.575,-
počet dospělých' 3 µNet dospělých Mama' 3
µ'ča' mužů žen počet platlcŕch dospělý'h' O l cenal dospělý' ...
třídy a po ty tí v jednotjivých ďidách. př: 3.fl (IB)' (...). (...-), (····)3 (····)7 (···0)

Strava se snídani polopenze X plná penze
PnpltHk€yvá bťfä¥ä X depdedm' X· ~Í1N& II. veček

vYji'"ky ve Aravě (m* mn" l l)ezkpková dieta iakíÓZuvá diela

Odubytování z pokojů do 9:00 hod. v den odjezdu
ČASOVÝ ROZVRH PLATEB
záloha celkem' 96.000,. "působ úhrady' faktura termín úhrady' 28. 2. 2025

doplatek celkem' dle poČtu dětí " ·působ ähr·dy' faktura termíň úhrady' 28. 6. 2025
VYMEZENÍ VARIANT
CK Sport - Kolirská s.r.o. le povinna zajistit

A s plnou penzí, tzn. snidarú, obědem a večeří, včetně pitného režimu
B dopravu tam i 'pět, ubytwáni s plnou penzi. tm. snídani, obědem a večeh', včetně pitného režimu
C dopravu tam izpéL ubytování s plnou penzi, tm. snídani, obědem a večeři, včeúič pitnCho režimu. prugmm a instmktory v době od

13.00 do 20.00 hod- \ňäpř. míčové spo'ty, h'y v přírodě, výtvarná činnost, atd.), zdravotníka
D adaptační, environientálnC numme©'álnC mumkumrni a odbomé spoňtwni kum'

dopravu tarn i zpět, ubytování s plnou penzi, tzn. snídaně. oběd, veček, včetně pitného režimu, proEjran] dle typu kurtu. instruktory od
9.00 dc !2.00 a od !4.00 do !890., zdr3vctník=

Všeobecné oodm nkv orodeie mi isou mámv. souhlasím s nimi. a to i iménem všech vÝše uvedent:ch osob. které mne k ieiich Dřihläeni a účasti zmocnilv.
Prohlašuji. že všechny údaje jsem vyplnil(a) správně. Dále prohlašuji, Že jsan unocněn(a) a podpisem této smlouvy uděluji souhlas ve smyslu paragrafů 5
odst. z zák. ¢. ĺu í/'žuu Sb, mnčz i jménem všech osob uvedených v ráo smiouve. NTavovárl| ú¢asu1ik"u pobyru zajisu pQsKytovarej v sou ladu s piamými
hyEieni"kými a zvláŠtními právními předpisy pro pořádáni pbytů (u;jm. úkon Č. 258/2000 Sb.. ve mění pK)zděišich předpisů. vyhl. č. 410.'2U05 Sb., ve
mění pozdějších Wedpisii a vyhl. č. 107/2005 Sb., ve znčni pK)zdčjšich předpisů). Cena pobytu za úča$tnm platí pro školy z Prahy při min. počtu 40
dětL Pro ostatní Školy se cena odvíjí dle počtu uje¢ých km a klesne-li počet dětí pod 40, bude navýšena o neobsazená míštm Smluvní strany souhlasí
se zveřejněním smlouvy v registru smluv na wetxwých stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních Ndmínkách
účinnosti nčkicrých smluc'. uvďcjňuvád íčchw smluv a {j řcµtřů mjuí' (zákoii u smluv). smr,cu Mu RŠRS jc zákamä:.
ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY, POZNÁMKY:
Doprava není zahrnuta v ceně pobytu, bude účtována zvl&"ťdopravcem přímo na adresu školv
Vpřipadč nuinosli převíuu žáka do nemocnice bude účtován pop/alek 2/)(),- KČ za dopravu.
Pobyi 2aL'iná obědent, konči snídaní v den cdiezdu.

Damm smbuvy PMph zákiunfka


